"
^ b. and Liber Vitaj add the clause

follows " sint liberi, nisi forte within brackets.
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tun X bourn terrani, [cum saca et socne] ;
^ in Kinestan

[Kynestan B.] iiij aratrorum terram, [cum saca et socne] ;^

in Gatham ij aratrorum terram, cum saca et socne, dedit.

Et^ in Lincolnescire ; ego Willelmus Episcopus, Eege eodem
hoc laudante, in Bliburch duorum terram aratrorum, quam
EegShere prius habuit.^ Et in civitate Eboraca, ecclesiam

Sanctse Trinitatis, cum trium domonim possessionibus, tribuo.

Hsec, cum suis appenditiis, Eex idem litteris sigillo suo signatis

confirmavit. Hsec ego Willelmus Episcopus, pro salute, tarn cor-

poris quam animse, ejusdem Domini meiEegis Willelmi, et suse

conjugis Matildis [Mathildis B.] Eeginse, et filiorum filiarum-

que suarum, pariterque ^ mei, omniumque antecessorum, succes-

sorumque meorum, Episcoporum, Sancto Cuthberto suis-

que servitoribus, secundum quod supra scribitur, eternaliter

tribuo et ordino ; cunctos istius ordinationis fautores perpetua

Dei Omnipotentis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, benedictione

benedicendo benedicens. Omnes autem, si qui banc prophanare,

vel quicquam inde nisi forte in melius mutare, prsesumpserint,

ex auctoritate principis Apostolorum et Domini [Domni b.] Papee

praefati Gregorii, a Sanctse consortio Ecclesias anatbematizando

sequestro, et Dei judicio perhennibus cum diabolo et angelis

ejus puniendos ignibus reservo.^ Facta sunt hsec omnia in con-

cilio Lundoniensi, coram Domino Willelmo [Gwillelmo b.] Eege,

anno ab incarnatione Domini m.lxxxij [octogesimo ij b.]. His

testibus. Landfranco [LanfrancoB.] primate tocius Angliae,Doro-

bernensis ecclesise Archiprsesule, et Thoma Eboracensi Archi-

episcopo, et Odone fratre Eegis, Baiocensi Episcopo, et Gosfrido

Episcopo Constantiensi, et Willelmo Lundoniensi Episcopo, et

Walchelino Wintoniensi Episcopo, et Hermanno [Heremanno B.]

Siraburnensi Episcopo, et Wlstano Wirecestrensi Episcopo, et

Waltero Herefordensi Episcopo, et Gisone Wellensi Episcopo, et

Eemigio Dorcensi vel Lincolniensi Episcopo, et Herfasto Heme-
anensiEpiscopo velNorwicensi,et Stigando Selengensi Episcopo,

et Osberto [Osberno b.] Exoniensi Episcopo, et Petro Lieitfel-

densi [Licitfeldensi b.] Episcopo. [Anno Episcopatus W.
quarto.] ^ Et Turstino Abbate Glastonise, et Scolando Abbate

Sancti Augustini, et Alsio [.^Isio B.] Abbate Bathoniensi, et

Eadmundo Abbate Persorensi, et Witali Abbate Westmonasterii,